АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 26.01.2012                                                                                                               № 13
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 2 ноября 2011 года № 146 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»
В соответствии с экспертным заключением Департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Краснодарского края от 26 декабря 2011 года № 20-3084/11-04 и во исполнение  статьи 12 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в пункт 4.4 раздела 4 приложения к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  от 2 ноября 2011 года № 146 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»,  изложив  его в новой редакции:
     «4.4.Ответ на обращение подготавливается и направляется заявителю в срок до 30  дней со дня регистрации обращения. При необходимости срок рассмотрения обращения может быть продлен, но не более чем на 30  дней, с одновременным информированием заявителя и указанием причин продления.».
2. Дополнить приложение к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  от 2 ноября 2011 года № 146 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» разделом 5 (приложение).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.А. Мазурина.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                                  П.К. Хаджиди